
4

5

2

8

8

6

1

7

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月8日（月）1回笠松1日

 8R 春風賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ヒルノアビスコ
父:キングカメハメハ  母:ヒルノマリアージュ

牡  4 東川公則
56.0

1:42.1
(－)

1-1-1-2 39.8 － 3 477
(-4)

後藤保（笠松）
蛭川正文
坂戸　節子

2 5 エーシンチェイサー
父:Fusaichi Pegasus  母:エイシンシンシアナ

セン 5 尾島徹
56.0

1:42.3
(3/4)

2-2-2-1 39.8 － 2 511
(-5)

伊藤強一（笠松）
清水晴之
三嶋牧場

3 2 ダズリングスマイル
父:ホワイトマズル  母:スマイルコンテスト

牝  5 佐藤友則
54.0

1:43.5
(6)

4-3-3-3 40.7 － 7 452
(+7)

井上孝彦（笠松）
梅村浩
千代田牧場

4 10 ヤマニンオリアン
父:ローエングリン  母:ヤマニンクイール

牡  4 吉井友彦
56.0

1:43.7
(1 1/2)

5-4-4-4 40.5 － 1 477
(0)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
廣田　伉助

5 9 エーシンスノーマン
父:ファスリエフ  母:キリーンガール

牡  4 花本正三
56.0

1:43.9
(1)

3-5-5-6 40.1 － 4 483
(+2)

伊藤強一（笠松）
小野木雅浩
栄進牧場

6 6 ハーベストガーデン
父:エアエミネム  母:ラヴィール

牝  5 島崎和也
54.0

1:44.0
(1/2)

6-6-6-5 40.2 － 6 476
(+16)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
村上牧場

7 1 マーベラスブレイド
父:マーベラスサンデー  母:マルゼンシラオキ

セン 8 大塚研司
56.0

1:44.9
(4)

8-9-10-9 40.2 － 8 453
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
鎌田　正嗣

8 8 タッチデュール
父:タップダンスシチー  母:タッチノネガイ

牝  4 大原浩司
54.0

1:44.9
(アタマ)

7-7-7-7 40.8 － 9 428
(-6)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
門別　正

9 7 ドラゴンツヨシ
父:タヤスツヨシ  母:リーインフォースト

牡  4 向山牧
56.0

1:45.0
(クビ)

10-10-8-8 40.3 － 5 505
(+1)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
社台ファーム

10 3 アメリカンアイドル
父:ムーンバラッド  母:アングシヤスフレンド

牡  8 山田祥雄
56.0

1:46.5
(7)

9-8-9-10 41.8 － 10 448
(-7)

植松則幸（名古屋）
（有）ホースケア
北星村田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,9,2,10,6,8,1,3,7

4,5,2,10,9,6,8,3,1,7

4,5,2,10,9,6,8,7,3,1

5,4,2,10,6,9,8,7,1,3

払戻金
単 勝 4 360円

複 勝 4 120円

5 130円

2 290円

ワイド 4-5 190円

2-4 570円

2-5 1,080円

枠 連 4-5 300円

馬 連 4-5 260円

馬 単 4-5 620円

3連複 2-4-5 2,530円

3連単 4-5-2 6,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


