8R	春風賞 B2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)	1600M 良
	本賞金   1 着:150,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着 枠 月		盾 ⋅ 15,0	00 円 / 4 万   騎手 (斤量)	タイム (着差)	通・0円 通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生	上産牧場
1 4		牡 4	東川公則 56.0	1:42.1 (-)	1-1-1-2	39.8	_	3	477 (-4)	後藤保(笠松) 蛭川正文 坂戸 節子	
2 5	5 エーシンチェイサー 父:Fusaichi Pegasus 母:エイシンシンシアナ	セン 5	尾島徹 56.0	1:42.3 (3/4)	2-2-2-1	39.8	_	2	511 (-5)	伊藤強一(笠松) 清水晴之 三嶋牧場	
3 2 2	2 ダズリングスマイル 父:ホワイトマズル 母:スマイルコンテスト	牝 5	佐藤友則 54.0	1:43.5 (6)	4-3-3-3	40.7	_	7	452 (+7)	井上孝彦(笠松) 梅村浩 千代田牧場	
4 8 1	0 ヤマニンオリアン 父:ローエングリン 母:ヤマニンクイール	牡 4	吉井友彦 56.0	1:43.7 (1 1/2)	5-4-4-4	40.5	-	1	477 (0)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 廣田 伉助	
5 8 9	g エーシンスノーマン 父:ファスリエフ 母:キリーンガール	牡 4	花本正三 56.0	1:43.9 (1)	3-5-5-6	40.1	_	4	483 (+2)	伊藤強一(笠松) 小野木雅浩 栄進牧場	
6 6	6 ハーベストガーデン 父:エアエミネム 母:ラヴィール	牝 5	島崎和也 54.0	1:44.0 (1/2)	6-6-6-5	40.2	-	6	476 (+16)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 村上牧場	
7 1	マーベラスブレイド 父:マーベラスサンデー 母:マルゼンシラオキ	セン 8	大塚研司 56.0	1:44.9 (4)	8-9-10-9	40.2	_	8	453 (+1)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 鎌田 正嗣	
8 7	8 タッチデュール 父:タップダンスシチー 母:タッチノネガイ	北 4	大原浩司 54.0	1:44.9 (アタマ)	7-7-7	40.8	-	9	428 (-6)	笹野博司(笠松) (有)ホースケア 門別 正	
9 7	7 ドラゴンツヨシ 父:タヤスツヨシ 母:リーインフォースト	牡 4	向山牧 56.0	1:45.0 (クビ)	10-10-8-8	40.3	_	5	505 (+1)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 社台ファーム	
10 3	3 アメリカンアイドル 父:ムーンバラッド 母:アングシヤスフレンド	牡 8	山田祥雄 56.0	1:46.5 (7)	9-8-9-10	41.8	-	10	448 (-7)	植松則幸(名古屋) (有)ホースケア 北星村田牧場	

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,5,9,2,10,6,8,1,3,7
2コーナー	4,5,2,10,9,6,8,3,1,7
3コーナー	4,5,2,10,9,6,8,7,3,1
4コーナー	5,4,2,10,6,9,8,7,1,3

## ● 払戻金

単 勝	4	360円
複 勝	4	120円
	5	130円
	2	290円

ワイド	4-5	190円
	2-4	570円
	2-5	1,080円

枠 連	4-5	300円
馬連	4-5	260円
馬単	4-5	620円

3連複	2-4-5	2,530円
3連単	4-5-2	6,540円